

PŘÍLOHA č. 2 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09/2021
Stavba: Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách
KSO:
Místo: Velim

CC-CZ:
Datum: 29.05.2022

Zadavatel:
AOPK ČR

IČ: 62933591
DIČ:

Uchazeč:
Stavby rybníků s.r.o.

IČ: 02951746
DIČ: CZ02951746

Projektant:
Envicons, s.r.o.

IČ: 27560015
DIČ: CZ27560015

Zpracovatel:
Envicons, s.r.o.

IČ: 27560015
DIČ: CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH			648 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	648 000,00	136 080,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			784 080,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	09/2021		
Stavba:	Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách		
Místo:	Velim	Datum:	29.05.2022
Zadavatel:	AOPK ČR	Projektant:	Envicons, s.r.o.
Uchazeč:	Stavby rybníků s.r.o.	Zpracovatel:	Envicons, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		648 000,00	784 080,00
SO 01	Obnova mokřadního biotopu	570 970,10	690 873,82
SO 02	Vedlejší rozpočtové náklady	77 029,90	93 206,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách

Objekt:

SO 01 - Obnova mokřadního biotopu

KSO:

Místo: Velim

CC-CZ:

Datum: 29.05.2022

Zadavatel:

AOPK ČR

IČ:

62933591

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

IČ:

02951746

DIČ:

CZ02951746

Projektant:

Envicons, s.r.o.

IČ:

27560015

DIČ:

CZ27560015

Zpracovatel:

Envicons, s.r.o.

IČ:

27560015

DIČ:

CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH	570 970,10
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 970,10	21,00%	119 903,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	690 873,82
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách
Objekt: SO 01 - Obnova mokřadního biotopu

Místo:	Velim	Datum:	29.05.2022
Zadavatel:	AOPK ČR	Projektant:	Envicons, s.r.o.
Uchazeč:	Stavby rybníků s.r.o.	Zpracovatel:	Envicons, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	570 970,10
HSV - Práce a dodávky HSV	570 970,10
1 - Zemní práce	570 970,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách
Objekt: SO 01 - Obnova mokřadního biotopu

Místo: Velim Datum: 29.05.2022
Zadavatel: AOPK ČR Projektant: Envicons, s.r.o.
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel: Envicons, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 570 970,10

D HSV Práce a dodávky HSV 570 970,10

D 1 Zemní práce 570 970,10

1	K	R01	Zajištění odvodnění stavby po celou dobu výstavby (převod vody potrubím, hrázkování, čerpání)	soubor	1,000	12 732,22	12 732,22	
---	---	-----	---	--------	-------	-----------	-----------	--

P
Poznámka k položce: Vzhledem ke zjištěné hladině podzemní vody bude probíhat hloubení tůní a vodních ploch částečně pod stálou vodní hladinou. Před finální modelací dna vodních ploch a tůní dojde ke zčerpání vodní hladiny a poté k finální modelaci a terénním úpravám. K odvodnění bude nutné použití čerpadel a převedení vody potrubím. Voda z tůní může být čerpána do melioračního detailu vzdáleného 250 m severně od stavby.

2	K	124253102	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1 320,000	65,57	86 552,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3							
VV	D.Technická zpráva							
VV	90"DP č.2"				90,000			
VV	715"DP č.4"				715,000			
VV	515"DP č.6"				515,000			
VV	Součet				1 320,000			

3	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 320,000	50,42	66 554,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m							
VV	"Odvoz na mezideponii, D.Technická zpráva"							
VV	90"DP č.2"				90,000			
VV	715"DP č.4"				715,000			
VV	515"DP č.6"				515,000			
VV	Součet				1 320,000			

4	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 320,000	57,80	76 296,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m							
VV	"Odvoz z mezideponie na finální místo uložení, D.Technická zpráva"							
VV	90"DP č.2"				90,000			
VV	715"DP č.4"				715,000			
VV	515"DP č.6"				515,000			
VV	Součet				1 320,000			

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2 640,000	31,96	84 374,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
VV	"Odvoz na mezideponii, D.Technická zpráva"							
VV	90"DP č.2"				90,000			
VV	715"DP č.4"				715,000			
VV	515"DP č.6"				515,000			
VV	Mezisoučet				1 320,000			
VV	"Odvoz z mezideponie na finální místo uložení, D.Technická zpráva"							
VV	90"DP č.2"				90,000			
VV	715"DP č.4"				715,000			
VV	515"DP č.6"				515,000			
VV	Mezisoučet				1 320,000			
VV	Součet				2 640,000			

6	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	515,000	74,48	38 357,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně							
VV	"Uložení výkopku z nově vytvořené tůně na pozemek 1030/3 - D.Technická zpráva"							
VV	515"DP č.6"				515,000			
VV	Součet				515,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	10 000,000	5,46	54 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		Situace č. C.4 - rozprostření sedimentu na poli					
	VV		10000		10 000,000			
8	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 064,000	9,61	10 225,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		70"DP č.2"		70,000			
	VV		959"DP č.4"		959,000			
	VV		35"DP č.6"		35,000			
	VV		Součet		1 064,000			
9	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	2 350,000	49,24	115 714,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		343-70"DP č.2"		273,000			
	VV		2345-959"DP č.4"		1 386,000			
	VV		726-35"DP č.6"		691,000			
	VV		Součet		2 350,000			
10	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	10 000,000	0,49	4 900,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		Situace č. C.4 - biologická rekultivace					
	VV		10000		10 000,000			
11	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	10 000,000	0,52	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		Situace č. C.4 - biologická rekultivace					
	VV		10000		10 000,000			
12	K	183551213	Úprava půdy orbou hlubokou do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	1,000	1 432,37	1 432,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. přes 0,24 do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
	VV		Situace č. C.4 - biologická rekultivace					
	VV		1		1,000			
13	K	183552113	Hnojení půdy průmyslovými hnojivy do 0,5 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	1,000	224,56	224,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava zemědělské půdy - hnojení průmyslovými hnojivy při dávce do 0,5 t/ha, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
	VV		Situace č. C.4 - biologická rekultivace					
	VV		1		1,000			
14	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	500,000	17,06	8 530,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		1*500 'Přepočtené koeficientem množství		500,000			
15	K	183552513	Hnojení vápenatými hnojivy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	1,000	719,37	719,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava zemědělské půdy - hnojení vápennými hnojivy při dávce do 2 t/ha na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
	VV		Situace č. C.4 - biologická rekultivace					
	VV		1		1,000			
16	M	58314007	<i>vápenec velmi jemně mletý VJM 10/V</i>	t	2,000	2 279,07	4 558,14	CS ÚRS 2022 01
	PP		vápenec velmi jemně mletý VJM 10/V					
	VV		1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách

Objekt:

SO 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Velim

CC-CZ:

Datum: 29.05.2022

Zadavatel:

AOPK ČR

IČ:

62933591

DIČ:

Uchazeč:

Stavby rybníků s.r.o.

IČ:

02951746

DIČ:

CZ02951746

Projektant:

Envicons, s.r.o.

IČ:

27560015

DIČ:

CZ27560015

Zpracovatel:

Envicons, s.r.o.

IČ:

27560015

DIČ:

CZ27560015

Poznámka:

Cena bez DPH	77 029,90
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 029,90	21,00%	16 176,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 206,18
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách
Objekt: SO 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Velim
Zadavatel: AOPK ČR
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o.

Datum: 29.05.2022
Projektant: Envicons, s.r.o.
Zpracovatel: Envicons, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	77 029,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 029,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova mokřadních biotopů v NPP V jezírkách
Objekt: SO 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Velim Datum: 29.05.2022
Zadavatel: AOPK ČR Projektant: Envicons, s.r.o.
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel: Envicons, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 029,90

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 029,90

1	K	R02	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, zřízení a likvidace sjezdů,zpevněných přístupů na stavbu, skládek, deponií apod.	soubor	1,000	25 464,44	25 464,44	
2	K	R05	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou	soubor	1,000	19 098,32	19 098,32	

P Poznámka k položce:

3	K	R06	Zajištění umístění štítku o povolení stavby (příp. stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce) na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soubor	1,000	636,61	636,61	
4	K	R07	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby.	soubor	1,000	12 732,21	12 732,21	

P
Poznámka k položce:
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby
objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě + 1x původní situace s
překryvem zaměřeného skutečného stavu) Pořízení fotodokumentace z
celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v
rozištění a kvalitě pro tisk. Položka neobsahuje geodetické zaměření.

5	K	R08	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	19 098,32	19 098,32	
---	---	-----	---	--------	-------	-----------	-----------	--